
（審査日時） 平成２５年５月３１日（金）午後１時３０分から

（審査場所） 鳴門市役所 保険棟２階入札室

（出席者） 鳴門市契約管理システム導入業務審査委員６名

（申請者） ミラ株式会社

株式会社 シャープ松山オーエー

株式会社 アール・シー・エス

（評価） 下記のとおり

事前審査

1

2

3

小計

プレゼンテーション審査

1

2

3

4

5

6 徳島県内に拠点があり、技術者が常駐しているか

7

8

9

10

11

12

13

審査員６名の合計

審査員６名の平均

鳴門市契約管理システム導入業務 審査結果

システムの機能（５） その他機能

システムの機能（４）登録案件の検索方法

システムの機能（３）データの集計・出力機能

システムの機能（２）誤入力や未入力の対策

システムの機能（１）案件等の入力・変更の操作性

セキュリティ（２） データのバックアップ方法

サポート体制（２）

セキュリティ（１）

予定技術者

障害発生時の対策

サポート体制（１） 問い合わせ窓口が、適切な体制となっているか

帳票 帳票の様式等変更時の対応について

見積金額 見積金額による評価

電子入札との連携 徳島県電子入札システムとの連携について

共同受付 共同受付のデータ取り込み方法について

評価項目 詳細

既存データの活用 既存データの移行・活用方法について

予定技術者の経験年数

導入実績 自治体システムの導入実績数

配点 ミラ株式会社評価項目 詳細

5点 5点

30点 30点

20点 20点

5点 5点

30点 20点

60点 22点

配点 ミラ株式会社

60点 33点

30点 30点

60点 27点

30点 18点

120点 55点

30点 16点

30点 16点

30点 14点

53.3点

30点 16点

320点

60点 33点

30点 20点



最終結果

以上の結果、合計得点が最も高い「ミラ株式会社」を受託候補者として選定する。

Ｂ社

30点/30点

53.3点/100点

83.3点/130点

20点/30点

41.2点/100点

61.2点/130点

13点/30点

34.7点/100点

47.7点/130点

事前審査

プレゼンテーション審査

合計得点

ミラ株式会社 Ａ社


