鳴門市契約管理システム導入業務 審査結果

(審査日時) 平成25年5月31日(金)午後1時30分から

(審查場所) 鳴門市役所 保険棟2階入札室

(出席者) 鳴門市契約管理システム導入業務審査委員6名

(申請者) ミラ株式会社

株式会社 シャープ松山オーエー

株式会社 アール・シー・エス

(評価) 下記のとおり

事前審査

評価項目		詳細	配点	ミラ株式会社
1	見積金額	見積金額による評価	20点	20点
2	導入実績	 自治体システムの導入実績数	5点	5点
3	予定技術者	予定技術者の経験年数	5点	5点
		小計	30点	30点

プレゼンテーション審査

<u>ر ت ر</u>				
	評価項目	詳細	配点	ミラ株式会社
1	既存データの活用	既存データの移行・活用方法について	30点	20点
2	共同受付	共同受付のデータ取り込み方法について	60点	22点
3	電子入札との連携	徳島県電子入札システムとの連携について	60点	27点
4	帳票	帳票の様式等変更時の対応について	30点	18点
5	サポート体制(1)	問い合わせ窓口が、適切な体制となっているか	60点	33点
6	サポート体制(2)	徳島県内に拠点があり、技術者が常駐しているか	30点	30点
7	セキュリティ(1)	障害発生時の対策	30点	16点
8	セキュリティ(2)	データのバックアップ方法	30点	14点
9	システムの機能(1)	案件等の入力・変更の操作性	120点	55点
10	システムの機能(2)	誤入力や未入力の対策	30点	16点
11	システムの機能(3)	データの集計・出力機能	60点	33点
12	システムの機能(4)	登録案件の検索方法	30点	20点
13	システムの機能(5)	その他機能	30点	16点
			審査員6名の合計	320点

審査員6名の合計320点審査員6名の平均53.3点

最終結果

	ミラ株式会社	A社	B社
事前審査	30点/30点	20点/30点	13点/30点
プレゼンテーション審査	53.3点/100点	41.2点/100点	34.7点/100点
合計得点	83.3点/130点	61.2点/130点	47.7点/130点

以上の結果、合計得点が最も高い「ミラ株式会社」を受託候補者として選定する。